

**DODATEK Č.1**

**ke smlouvě o dílo**

č.smlouvy objednatele:

č.smlouvy zhotovitele: 57/2019/1379-19-000

**NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ**

**„Sběrný dvůr Blatná“**

**ZNAKON, a.s.**, č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zastoupená: dvěma členy představenstva

IČO: 26018055

DIČ CZ26018055

Bankovní spojení: [REDACTED]

Č. účtu: [REDACTED]

(dále jen jako „zhotovitel“)

**Město Blatná, T.G. Masaryka 322, 388 01 Blatná**

Zastoupená: Bc. Kateřinou Malečkovou, starostkou

IČO: 00250996

DIČ: CZ00250996

Bankovní spojení: [REDACTED]

Č. účtu: [REDACTED]

(dále jen jako „objednatel“)

Tímto dodatkem se mění článek **II. Předmět díla** a **V. Cena díla** následujícím způsobem:

**II. Předmět díla**

Obě strany se dohodly na změně rozsahu díla dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku:

*J*

## V. Cena díla

Cena dle SOD bez DPH	9.722.625,38 Kč
Navýšení dle tohoto dodatku bez DPH	728.240,55 Kč
Cena celkem bez DPH	<b>10.450.865,93 Kč</b>
DPH 21%	2.194.681,85 Kč
Cena celkem s DPH	12.645.547,78 Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy byl sepsán v českém jazyce.

Rada města Blatná schválila uzavření tohoto Dodatku č. 1 smlouvy usnesením č. 207/20 ze dne 24.6.2020, čímž byly splněny podmínky platnosti tohoto právního úkonu ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své podpisy:

V Sousedovicích, dne:

V Blatné, dne: 25.6.2020

### **ZNAKON, a.s.**

**č.p. 44, 386 01 Sousedovice**

IČ: 260 18 055

DIČ: CZ26018055

Tel.: +420 383 321 445; Fax: +420 383 322 553

OR KS České Budějovice, odd. B, vložka 1048 <sup>20</sup>

**5 MĚSTO  
BLATNÁ**

.....  
], a.s.

**Ing. Tomáš Havlík**  
člen představenstva  
ZNAKON, a. s.

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Soubor staveb: 1379-19-000 - Sběrný dvůr Blatná

Stavba: 1379-19-002 - ZBV 01 - Sběrný dvůr Blatná

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 233 820,60

Cena - celkem: 233 820,60

DPH: 49 102,33

Cena s daní: 282 922,92

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1,00000

Náklad na měrnou jedn.: 233 820,60

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 10.06.2020

Vypracoval nabídku: Jan Vavřík

Datum vypracování nabídky: 10.06.2020

**ZNAKON, a.s.**

č.p. 44, 386 01 Sousedovice

**ZNAKON****POLOŽKY ROZPOČTU**

Soubor staveb: 1379-19-000 - Sběrný dvůr Blatná  
 Stavba: 1379-19-002 - ZBV 01 - Sběrný dvůr Blatná

1 - Zemní práce		MJ	Počet	J. cena	Celkem	
Poř. č.	Položka	Text				
001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	1,20000	625,00	750,00
002	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	M3	1,20000	177,00	212,40
003	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	69,45000	838,00	58 199,10
004	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	M3	69,45000	128,00	8 889,60
005	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	M3	21,93000	547,00	11 995,71
006	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	21,93000	26,00	570,18
007	171101103	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS	M3	21,93000	76,00	1 666,68
008	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	M3	49,50000	78,00	3 861,00
009	181102301	Úprava pláně v zářezech bez zhuštění	m2	16,80000	4,00	67,20
<b>1 - Zemní práce</b>						<b>86 211,87</b>

2 - Základy,zvláštní zakládání		MJ	Počet	J. cena	Celkem	
Poř. č.	Položka	Text				
010	211571R	Obsyp potrubí štěrčopískem	M3	0,60000	917,00	550,20
011	273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25 (B 25)	M3	0,67500	3 247,82	2 192,28
<b>2 - Základy,zvláštní zakládání</b>						<b>2 742,48</b>

4 - Vodorovné konstrukce		MJ	Počet	J. cena	Celkem	
Poř. č.	Položka	Text				
012	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrčopísku	M3	0,15000	925,00	138,75
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>						<b>138,75</b>

45 - Podkladní a vedlejší konstrukc		MJ	Počet	J. cena	Celkem	
Poř. č.	Položka	Text				
013	564750011	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	16,80000	182,00	3 057,60
<b>45 - Podkladní a vedlejší konstrukc</b>						<b>3 057,60</b>

711 - Izolace proti vodě		MJ	Počet	J. cena	Celkem	
Poř. č.	Položka	Text				
<b>711 - Izolace proti vodě</b>						

**ZNAKOl****POLOŽKY ROZPOČTU**

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
025	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního	m2	4,50000	29,60	133,20
026	711141559RZ3	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	10,00000	231,77	2 317,70
<b>711 - Izolace proti vodě</b>						<b>2 450,90</b>

**8 - Trubní vedení**

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
014	871-01	D+M potrubí PVC SN8, DN300 nátok+výtok ze dna po 0,5m	m	1,00000	580,00	580,00
015	871-02	D+M potrubí PVC SN8, DN150	m	3,00000	160,00	480,00
016	87147	D+M vpusti komplet	kpl	1,00000	11 200,00	11 200,00
017	R	osazení a vyrovnání stávající mříže vpusti	ks	1,00000	700,00	700,00
018	R	demontáž stávající vpusti	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>8 - Trubní vedení</b>						<b>14 460,00</b>

**87 - Potrubí z trub z plast.hmot**

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
019	87138	Lapol vč.zemních prací - výkres Db.25	KUS	-1,00000	78 696,00	-78 696,00
020	R	Přechodová deska+poklop D400 Lapol	kpl	1,00000	8 600,00	8 600,00
021	R	Betonový odlučovač ropných látek Lpeter C NS65/6500	kpl	1,00000	184 800,00	184 800,00
022	R	doprava Lapolu	kpl	1,00000	6 670,00	6 670,00
023	R	Napojovací přesuvka DN300	ks	2,00000	1 200,00	2 400,00
024	R	skruž dodávka a montáž h-30cm	ks	1,00000	985,00	985,00
<b>87 - Potrubí z trub z plast.hmot</b>						<b>124 759,00</b>

Celkem za Stavba: 1379-19-002 - ZBV 01 - Sběrný dvůr Blatné

233 820,60

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Soubor staveb: 1379-19-000 - Sběrný dvůr Blatná

Stavba: 1379-19-003 - ZBV 02 - Odvodnění p.č. 1071/16 - Sběrný dvůr Blatná

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -169 798,75

Cena - celkem: -169 798,75

DPH: -35 657,74

Cena s daní: -205 456,49

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1,00000

Náklad na měrnou jedn.: -169 798,75

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 10.06.2020

Vypracoval nabídku: Jan Vavřík

Datum vypracování nabídky: 10.06.2020



## POLOŽKY ROZPOČTU

Soubor staveb: 1379-19-000 - Sběrný dvůr Blatná

Stavba: 1379-19-003 - ZBV 02 - Odvodnění p.č. 1071/16 - Sběrný dvůr Blatná

Objekt: SO01 - Sběrný dvůr

001 - 001: Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	2,00000	625,00	1 250,00
002	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	M3	2,00000	177,00	354,00
003	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	4,00000	80,00	320,00
004	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	4,00000	19,00	76,00
005	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	M3	2,00000	123,50	247,00
006	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	1,25000	547,00	683,75
007	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	M3	1,25000	256,00	320,00
008	171201201a	Uložení sypaniny na meziskládku	M3	1,25000	13,00	16,25
009	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	0,75000	78,00	58,50
<b>001 - 001: Zemní práce</b>						<b>3 325,50</b>

002 - 002: Základy

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
036	211571R	Obsyp potrubí štěrkopískem	M3	0,75000	917,00	687,75
<b>002 - 002: Základy</b>						<b>687,75</b>

004 - 004: Vodorovné konstrukce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
038	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	M3	0,50000	925,00	462,50
039	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	10,00000	15,80	158,00
<b>004 - 004: Vodorovné konstrukce</b>						<b>620,50</b>

008 - 008: Trubní vedení

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
050	871-02	D+M potrubí PVC SN8, DN150	m	5,00000	160,00	800,00
053	871-05	D+M odbočky 300/150	KUS	1,00000	1 556,00	1 556,00
060	871-12	D+M Vodoměrná šachta s vodoměr. soustavou a zemními pracemi - DN1000	KUS	-1,00000	16 395,00	-16 395,00
061	28651832-AR	Zátka hrdla kanalizační KGM DN 150 PVC	KUS	1,00000	51,50	51,50
<b>008 - 008: Trubní vedení</b>						<b>800,00</b>



## POLOŽKY ROZPOČTU

008 - 008: Trubní vedení

-13 987,50

009 - 009: Ostatní konstrukce a práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
078	99804	Sanitární kontajner	KUS	-1,00000	162 092,00	-162 092,00
009 - 009:	Ostatní konstrukce a práce					-162 092,00

099 - 099: Přesun hmot HSV

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
079	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mech:	t	2,25000	505,00	1 136,25
080	99799	Likvidace suti	t	2,25000	219,00	492,75
081	99801R	Přesun hmot	t	2,25000	8,00	18,00
099 - 099:	Přesun hmot HSV					1 647,00

Celkem za Objekt: SO01 - Sběrný dvůr

-169 798,75

Celkem za Stavba: 1379-19-003 - ZBV 02 - Odvodnění p.č. 107

-169 798,75



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Soubor staveb: 1379-19-000 - Sběrný dvůr Blatná

Stavba: 1379-19-004 - ZBV 03 - Vícepráce č.3

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 615 898,35

Cena - celkem: 615 898,35

DPH: 129 338,65

Cena s daní: 745 237,01

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1,00000

Náklad na měrnou jedn.: 615 898,35

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 10.06.2020

Vypracoval nabídku: Jan Vavřík

Datum vypracování nabídky: 10.06.2020



## POLOŽKY ROZPOČTU

001 - MĚNĚPRÁCE

S004 - SO\_04: Elektro

021 - 021: Silnoprúd

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
158	02101	Elektroinstalace dle přiloženého rozpisu	kpl	-1,00000	166 732,00	-166 732,00
159	02102	Elektroinstalace - revize	kpl	-1,00000	4 591,00	-4 591,00
<b>021 - 021: Silnoprúd</b>						<b>-171 323,00</b>

VRN - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
160	99999	Zařízení staveniště	%	-1,50000	1 713,23	-2 569,84
<b>VRN - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>-2 569,84</b>

Celkem za S004 - SO\_04: Elektro

-173 892,84

Celkem za 001 - MĚNĚPRÁCE

-173 892,84

002 - VÍCEPRÁCE

001 - demontáže VO

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	1	stožár VO	ks	2,00000	1 600,00	3 200,00
002	2	výložník na stožáru VO	ks	1,00000	325,00	325,00
003	3	svítidlo VO vč. vývodového kabelu	ks	1,00000	275,00	275,00
<b>001 - demontáže VO</b>						<b>3 800,00</b>

002 - nová trasa v zemi - hromosvod v zemi + zemnění v kabelových trasách

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
004	4	Hromosvod na hale (10-18)	ks	1,00000	47 750,00	47 750,00
005	4	Pásek FeZn 30x4mm2	m	304,00000	65,00	19 760,00
006	5	Drát FeZn průměr 10mm	m	110,00000	48,00	5 280,00
007	6	Svorinka hromosvodová SS, SP1, SZ, SR03	ks	140,00000	84,00	11 760,00
008	7	přivaření zemnicí pásky na konstrukci haly	ks	36,00000	106,00	3 816,00
<b>002 - nová trasa v zemi - hromosvod v zemi + zemnění v kabelových trasách</b>						<b>88 366,00</b>



## POLOŽKY ROZPOČTU

003 - Rozvaděče						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
009	8	RH Váhovna - plastový rozvaděč Famatel AquaCombi 3977 685x330x155mm celkové m.	ks	1,00000	21 700,00	21 700,00
010	9	RZ1, RZ2 - plastový rozvaděč Famatel AquaCombi 3952 500x330x155mm vč. jistiění a pr	ks	2,00000	7 956,00	15 912,00
011	10	trubka ochranná UV odolná pr. 40 vč. příchytek	m	1,00000	199,00	199,00
012	11	trubka ochranná UV odolná pr. 25 vč. příchytek	m	14,00000	166,00	2 324,00
<b>003 - Rozvaděče</b>						<b>40 135,00</b>

004 - Kabelový rozvod v zemi						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
013	12	kabel CYKY4x16mm2 - RH	m	48,00000	209,00	10 032,00
014	13	kabel CYKY4x10mm2 - RZ1, RZ2	m	78,00000	146,00	11 388,00
015	14	kabel CYKY5x6mm2 - připojení buňka Váhovna	m	10,00000	119,00	1 190,00
016	15	kabel CYKY4x6mm2 -VO	m	20,00000	99,00	1 980,00
017	16	spojka kabelová do 4x16mm2	ks	1,00000	1 066,00	1 066,00
018	17	ukončení kabelu do 4x16mm2	ks	8,00000	269,00	2 152,00
019	18	chránička pr. 75mm vnější - ohebná 450Nm	m	150,00000	61,00	9 150,00
020	19	folie výstražná	m	85,00000	15,00	1 275,00
021	20	stožárové pouzdro pro slup VO do 10m, vč. potřebného betonu, roury pr.250mm/1,5m	ks	2,00000	3 580,00	7 160,00
022	21	výkop jámy pro slup VO do 10m	ks	2,00000	1 113,00	2 226,00
023	22	výkop kabelové rýhy 35x80cm	m	85,00000	236,00	20 060,00
024	23	zához kabelové rýhy 35x80cm	m	85,00000	71,00	6 035,00
025	28	hutnění zeminy	M3	24,00000	138,00	3 312,00
026	29	kabelové lože pískové šíře 35cm	m	85,00000	111,00	9 435,00
027	30	provizorní úprava terénu, přesun zeminy v místě	m2	90,00000	35,00	3 150,00
<b>004 - Kabelový rozvod v zemi</b>						<b>89 611,00</b>

007 - ostatní poplatky						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
028	40	projekt pro zhotovení stavby, příprava a koordinace stavby, DSPS	ks	1,00000	18 750,00	18 750,00
029	41	podružný materiál	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
030	42	přesun materiálu, dopravní náklady	km	200,00000	23,00	4 600,00
031	44	výchozí revize	ks	1,00000	4 375,00	4 375,00

**ZNAKON****POLOŽKY ROZPOČTU**

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
032	32	Přesun stožáru a kompletního zapojení	ks	1,00000	26 875,00	26 875,00
007	-	ostatní poplatky				55 600,00

Celkem za 002 - VÍCEPRÁCE 277 512,00

Celkem za Objekt: SO 003 - Elektroinstalace dle Volf Unielekt 103 619,16

Objekt: SO 004 - Zdivo štítů z porobetonových tvárníc tl. 30 cm

003 - 003: Svislé konstrukce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
090	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z porobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500	M3	2,28200	3 654,00	8 338,43
003 - 003:	-	Svislé konstrukce				8 338,43

006 - 006: Úpravy povrchu

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
095	622142001	Polažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vřlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	26,00000	189,00	4 914,00
096	622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	26,00000	103,00	2 678,00
006 - 006:	-	Úpravy povrchu				7 592,00

783 - 783: Natěry

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
132	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	26,00000	28,00	728,00
133	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	26,00000	112,00	2 912,00
783 - 783:	-	Natěry				3 640,00

Celkem za Objekt: SO 004 - Zdivo štítů z porobetonových tvá 19 570,43

Objekt: SO 005 - Zemní práce pro přístřešek + ŽB opěrné zdi

SO02 - Přístřešek

001 - 001: Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	12,45000	625,00	7 781,25
002	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	M3	12,45000	177,00	2 203,65



## POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
003	162301101a	Vodorovné přemístění do 100 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	12,45000	17,00	211,65
004	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m <sup>3</sup>	M3	14,25000	256,00	3 648,00
006	181301107	Rozproštění ornice tl vrstvy do 500 mm pl do 500 m <sup>2</sup> v rovině nebo ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	28,50000	159,00	4 531,50
007	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	M3	1,80000	758,00	1 364,40
<b>001 - 001: Zemní práce</b>						<b>19 740,45</b>

**Celkem za SO02 - Přístřešek 19 740,45**

### SO03 - Opěrná stěna a zastřešení

001 - 001: Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	M3	46,09800	625,00	28 811,25
002	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	M3	46,09800	177,00	8 159,35
003	162301101a	Vodorovné přemístění do 100 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	46,09800	17,00	783,67
004	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m <sup>3</sup>	M3	46,09800	256,00	11 801,09
006	181301107	Rozproštění ornice tl vrstvy do 500 mm pl do 500 m <sup>2</sup> v rovině nebo ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	76,83000	159,00	12 215,97
<b>001 - 001: Zemní práce</b>						<b>61 771,32</b>

**Celkem za SO03 - Opěrná stěna a zastřešení 61 771,32**

**Celkem za Objekt: SO 005 - Zemní práce pro přístřešek + ŽB 81 511,77**

**Celkem za Stavba: 1379-19-004 - ZBV 03 - Vícepráce č.3 615 898,35**

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Soubor staveb: 1379-19-000 - Sběrný dvůr Blatná

Stavba: 1379-19-005 - ZBV 04 - Změna během výstavby

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 48 320,35

Cena - celkem: 48 320,35

DPH: 10 147,27

Cena s daní: 58 467,63

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1,00000

Náklad na měrnou jedn.: 48 320,35

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 10.06.2020

Vypracoval nabídku: Jan Vavřík

Datum vypracování nabídky: 10.06.2020

**ZNAKON, a.s.**



## POLOŽKY ROZPOČTU

Soubor staveb: 1379-19-000 - Sběrný dvůr Biatná  
Stavba: 1379-19-005 - ZBV 04 - Změna během výstavby

Objekt: SO01 - Sběrný dvůr

SO 001 - Méněpráce 01

008 - 008: Trubní vedení

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
056	871-08	D+M Revizní šachta PVC DN400 vč.zemních prací	KUS	-1,00000	5 979,00	-5 979,00
057	871-09	D+M navrtávacího pásu s uzávěrem	KUS	-1,00000	5 206,00	-5 206,00
058	871-10	D+M zemní soupravy teleskopické	KUS	-1,00000	4 889,00	-4 889,00
059	871-11	D+M šoupátkového poklopu	KUS	-1,00000	1 421,00	-1 421,00
<b>008 - 008: Trubní vedení</b>						<b>-17 495,00</b>

009 - 009: Ostatní konstrukce a práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
073	9690211R	Odstranění stávajícího propustku	m	-14,00000	1 567,00	-21 938,00
<b>009 - 009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>-21 938,00</b>

Celkem za SO 001 - Méněpráce 01

-39 433,00

SO 003 - Vícepráce - Vytvoření drenáže od silniční váhy

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	9,60000	625,00	6 000,00
002	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	M3	9,60000	177,00	1 699,20
003	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	M3	9,60000	123,50	1 185,60
004	162301101a	Vodorovné přemístění do 100 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	9,60000	17,00	163,20
005	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	M3	9,60000	256,00	2 457,60
006	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	9,60000	78,00	748,80
007	181006112	Rozprostření zemint i vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	64,00000	13,40	857,60
008	M58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	17,28000	483,00	8 346,24
<b>1 - Zemní práce</b>						<b>21 458,24</b>

2 - Základy



## POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
007	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	40,00000	49,70	1 988,00
<b>2 - Základy</b>						<b>1 988,00</b>

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
<b>99 - Přesun hmot</b>						
009	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým neb.	t	17,28000	64,90	1 121,47
<b>99 - Přesun hmot</b>						<b>1 121,47</b>

**Celkem za SO 003 - Vícepráce - Vytvoření drenáže od silniční**

**24 567,71**

### SO 004 - Oplocení v přístřesku s vraty

#### 009 - Ostatní konstrukce a práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	KUS	6,00000	292,00	1 752,00
002	553422550	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm	KUS	6,00000	163,00	978,00
003	966067	D+M ocel.vrat dvoukř.š=3m vč.sloupů a povrch. úpravy - otevírání 180°	KUS	1,00000	18 554,00	18 554,00
004	966068	Nové oplocení v=2,0m ocel.sloupky do betonu +výkop jamek,pletivo potažené PVC	m	19,00000	362,00	6 878,00
<b>009 - Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>28 162,00</b>

**Celkem za SO 004 - Oplocení v přístřesku s vraty**

**28 162,00**

### SO 005 - Opěrná zeď s kamene lomového

#### 1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	M3	12,50000	256,00	3 200,00
002	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	12,50000	78,00	975,00
<b>1 - Zemní práce</b>						<b>4 175,00</b>

#### 2 - Základy

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
003	274211311	Zdivo základových pásů opěrných zdí a valů z lomového kamene na sucho - (BEZ DOD K	M3	9,60000	3 213,40	30 848,64
<b>2 - Základy</b>						<b>30 848,64</b>



ZNAKON

## POLOŽKY ROZPOČTU

Celkem za SO 005 - Opěrná zeď s kamene lomového	35 023,64
Celkem za Objekt: SO01 - Sběrný dvůr	48 320,35
Celkem za Stavba: 1379-19-005 - ZBV 04 - Změna během výst	48 320,35